

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาปูผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ช่วงดำเนินการที่ ๓ จำนวนรวม ๘ รายการ ในทางหลวงหมายเลข ๔๐๘๑ ตอน ท่านางพรหม - จงเก ระหว่าง กม.๑๒+๐๐๐ - กม.๑๓+๐๐๐
 ระยะเวลา ๑.๐๐๐ กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ฯ สงขลา กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานจ้างเหมาดำเนินการ							
	1.1 งานจ้างเหมาปูผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ช่วงดำเนินการที่ 3 จำนวนรวม 8 รายการ ระหว่าง กม.12+000 - กม.13+000 ระยะทาง 1.000 กม.							
1	1.1.1 งาน Prime Coat	ตร.ม.	17,630.000	28.52	502,807.60	1.3327	38.00	670,091.68
2	1.1.2 งาน Tack Coat	ตร.ม.	21,840.000	12.76	278,678.40	1.3327	17.00	371,394.70
3	1.1.3 งาน Asphalt Concrete Leveling Course	ตัน	20.000	1,872.14	37,442.80	1.3327	2,495.00	49,900.01
4	1.1.4 งาน Asphalt Concrete Binder Course 5 cm. Thick	ตร.ม.	17,330.000	225.10	3,900,983.00	1.3327	299.99	5,198,840.04
5	1.1.5 งาน Asphalt Concrete Wearing Course 5 cm. Thick	ตร.ม.	22,040.000	224.36	4,944,894.40	1.3327	299.00	6,590,060.76
6	1.1.6 งาน ดีไซน์จราจร สี Thermoplastic (สีเหลือง)	ตร.ม.	300.000	289.64	86,892.00	1.3327	386.00	115,800.96
7	1.1.7 งาน ดีไซน์จราจร สี Thermoplastic (สีขาว)	ตร.ม.	470.000	289.64	136,130.80	1.3327	386.00	181,421.51

ชัยโรจน์ จันสุกสี

08 กุมภาพันธ์ 2567 08:27:52

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาปูผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ช่วงดำเนินการที่ ๓ จำนวนรวม ๘ รายการ ในทางหลวงหมายเลข ๔๐๘๑ ตอน ท่านางพรหม - จงเก ระหว่าง กม.๑๒+๐๐๐ - กม.๑๓+๐๐๐
 ระยะเวลา ๑.๐๐๐ กุม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ฯ สงขลา กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.1.8 งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง	ชุด	1.000	3,447.40	3,447.40	1.3327	4,594.34	4,594.34
รวมราคากลาง								13,182,104.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาปูผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ช่วงดำเนินการที่ ๓ จำนวนรวม ๘ รายการ ในทางหลวงหมายเลข ๔๐๘๑ ตอน ท่างามพรหม - จงเก ระหว่าง กม.๑๒+๐๐๐ - กม.๑๓+๐๐๐ ระยะทาง ๑.๐๐๐ กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศูนย์ฯ สงขลา กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ชัยโรจน์ จันสุกสี
(ชัยโรจน์ จันสุกสี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศรุตดา หนูพันธ์

(ศรุตดา หนูพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เสนีย์ เสถียร

(เสนีย์ เสถียร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรากร ไชยสวัสดิ์

(วรากร ไชยสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ขวัญชนก บัวหลวง

(ขวัญชนก บัวหลวง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยโรจน์ จันสุกสี

08 กุมภาพันธ์ 2567